Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 301/UFFS/2015

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE

CANDIDATOS A VAGA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do processo seletivo de

candidatos às vagas para alunos bolsistas do programa institucional de iniciação à docência

(PIBID) em Laranjeiras do Sul, de acordo com os editais nº 251/UFFS/2015 e 66/2013-

CAPES.

1 RELAÇÃO NOMINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1.1 Bolsista de Iniciação à Docência
Clas. Candidato(A) Situação Nota

1º Bruno Griebler Provin Classificado 9,4

2º Alcielle Bairos Passos Classificada 8,9

3º Eliton Grubler Classificado 7,4

4º Michel Pegoraro Simão Classificado 6,9

5º Silvane da Silva Carniel Classificada 6,8

6º Micheli Luzia Machry Classificada 5,8

7º Marcos Roberto Mendes Classificado 5,6

8º Josieli Mendes Classificada 5,5

9º Heron Rodrigo Rochi Classificado 5,5

10º Karine do Nascimento Classificada 5,4

11º Juliana Rechetta Classificada 5,3

12º Evania Gobbi Lista de Espera 5,1

13º Rozilda Aparecida Domingues Lista de Espera 3,9

14º Barbara Mayeda de Almeida Nakamura Lista de Espera 3,2

15º Cristiane Aparecida Ribeiro Lista de Espera 3,1

16º Silvana Fernanda Schmitel Lista de Espera 3,0

17º Tatiana Aparecida Moretti Lista de Espera 3,0

18º Matheus Buskieviscz Todd Lista de Espera 2,3

19º Emerson Oliveira dos Santos Lista de Espera 2,0

Chapecó-SC, 08 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS